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Valgkomiteens innstilling 
 
Valgkomiteen har bestått av Sidsel Selvik, Are Heden og Ingvild Melvær Hanssen (leder). 
Lokallag og tillitsvalget er blitt oppfordret til å gi valgkomiteen innspill gjennom informasjon i 
Grevlingen og via innkalling til NOAs årsmøte og via e-post fra valgkomiteen. 
 
I sitt arbeid har valgkomiteen intervjuet styrets medlemmer om hvordan styrearbeidet det 
siste året og bedt om innspill til kandidater. I intervjurunden med styret har vi vektlagt å få 
informasjon om hvordan styret fungerer, kompetanse og egenskaper vi bør se etter i vårt 
arbeid. I tillegg til innspill på konkrete kandidater. Vi har også tatt kontakt med en rekke 
andre tillitsvalgte, spesielt fra lokallagene for å få innspill. Valgkomiteen skulle gjerne mottatt 
flere forslag til mulige kandidater til styret 
 
I valgkomiteens arbeid med å finne nye styremedlemmer har vi forsøkt finne kandidater som 
gir økt bredde i styret med tanke på alder, kjønn, interesse for ulike typer miljøsaker og en 
variasjon i erfaring. Vi har forsøkt å finne nye kandidater fra Akershus og spesielt med 
erfaring fra lokallagsarbeid i disse kommunene. Dette er for å få en bedre geografisk 
fordeling av styrets sammensetning og økt kunnskap om miljøsaker som rører seg i hele vårt 
ansvarsområde. Vi har videre søkt etter kandidater med erfaring med lokallagsarbeid for 
styrke dette perspektivet i styrets arbeid. Videre har vi fulgt opp ønske om å finne kandidater 
med interesse og erfaring fra ulike typer miljøsaker, slik at vi oppnår bredde i styrets 
fagkompetanse. Samt kandidater som speiler organisasjonen med tanke på kjønn og alder. 
 
I samlet sammensetning av styret har vi videre vektlagt å få til en kombinasjon av å beholde 
viktig erfaring og kompetanse, samtidig som vi bidrar til fornying. Det har vært viktig å foreslå 
et styre som vi tror vil jobbe godt sammen, kan trekke på hverandres kompetanse og bygge 
et lag som sammen løfter NOAs arbeid videre. 
 
Blant styret medlemmer er det to som ikke er på valg i år. Dette er 
 
Sigmund Hågvar – ikke på valg  
Georg Reiss – ikke på valg  
 
Blant de som er på valg innstiller vi på følgende: 
 
Leder:  

Nikolai Norman – velges for 1 år (gjenvalg) 

 
Nikolai foreslås gjenvalgt som leder i NOA og har sittet som leder i 2 år. Han har mer enn 50 
års erfaring med organisasjonsliv, verv, turledervirksomhet og aktiviteter knyttet til natur- og 
friluftsliv og aktiviteter som hører naturen til. De siste 20 årene har han vært aktiv i NOA, 

https://naturvernforbundet.no/osloogakershus
mailto:noa@naturvernforbundet.no


 

2 

blant annet i markagruppa og fra 2006 i driftsstyret for Frønsvollen. Nikolai er jurist og har 
bidratt i saker om Markaloven, rett til miljøinformasjon mv. som NOA har jobbet med. Vern av 
marka og skogvern har vært viktig i alle årene, helt fra markaaksjonene for fredning av 
Katnosa/Spålen på 1970-tallet. 
 
Nikolai er spesielt opptatt av å sikre tilgang på urørt natur, biologisk mangfold og et 
bærekraftig miljø har stor betydning for vår fysiske / psykiske helse og derved fremtidige 
generasjoners livskvalitet. Markas verdier og sentrale friluftsinteresser i indre Oslofjord vil 
være viktig fremover.   
 
 
Styremedlemmer:  
Espen Ulvin – velges for 2 år (gjenvalg) 

Espen er utdannet økonom og har lang erfaring fra næringslivet. Espen har vært medlem i 
Naturvernforbundet lenge og aktiv i ca 10 år. Som styremedlem i NOA har han spesielt  
jobbet med økonomi, organisasjonsutvikling og noen prosjekter. Espen ble i 2022 valgt til 
NOAs representant i landsstyret for to år.  
 
I styret ønsker han å bidra til at Naturvernforbundet blir mer slagkraftig gjennom økt 
samarbeid mellom sekretariat, lokal- og fylkeslag. Han ønsker å legge til rette for økt 
utveksling av kunnskap og erfaring, gjerne støttet av en ny "info- og argumentsbank" samlet 
av sekretariatet og fylkeslag. Han er videre opptatt av verving av nye medlemmer og tiltak 
som gjør at vi blir fler og mer slagkraftig. 
 
 
Paulina Dudzinska – velges for 2 år (gjenvalg) 

Paulina beskriver seg selv som født biolog, utdannet religionshistoriker, har jobbet med HR 
på UiO i mange år, og jobber nå som lektor på videregående skole. Paulina sitter som vara i 
NOA styre i dag. Hun er i driftsstyret for Frønsvollen og driver med birøkting der. I tillegg er 
hun dugnadsansvarlig for Søndre Sandås og medlem i NOAs markagruppe. 
 
Paulina er ønsker å fortsette arbeidet for Frøensvollen og arbeidet med å bevare 
marka.Søndre Sandås som viktige møteplasser i NOA, samt arbeidet for å bevare marka. 
Hun ønsker videre å bruke kunnskapen fra lærerutdanning til å være med å utvikle 
informasjon, kurs og undervisningsopplegg som tar opp naturvern og være med å kunne tilby 
kurs for medlemmer og andre. Hun flytter til Flateby i mai og ønsker å prøve å starte lokallag 
for Enebakk og Rælingen kommune. 
 
 

Varamedlemmer:  

 
Sinduja Krishnan – velges for 1 år (ny) 

Sinduja er en 39-årig miljøforsker fra India og har studert økologi på NMBU på Ås. Hun har 
vært engasjert i miljøvern i India og kjempet mot bl.a. genetiske modifiserte former. Som 
redaktør for et blad hadde hun mulighet å påvirke flere å ta valg som var FOR forvaltning av 
natur. Nå ønsker hun å engasjere seg i miljøvern i Norge. Hun har som mål å oppfordre flere 
å føle tilhørighet til landet ved å kjenne naturen rundt dem. 
 
Morten Hansen – velges for 1 år (ny) 
Morten Hansen (23) kommer fra Oppegård i Follo og har tidligere vært aktiv i Natur og 
Ungdom på lokalt og nasjonalt nivå og er nå aktiv i utvalg i Naturvernforbundet. Etter noen år 
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i lokallag i Oppegård ble Morten fylkesleder og landsstyrerepresentant for Akershus NU, der 
han jobbet mest med bevaring av Jødahlsmåsan, kollektivtrafikk og tredje rullebane på 
Gardermoen. Senere fulgte 4 år i sentralstyret, hvorav 1 år som nestleder og 2 år som NUs 
representant i NNVs landsstyre. I sentralstyret har Morten jobbet mest med samferdsel, 
GMO, gruvesakene, fiskeri og oppdrett. Han leder nå oppdrettsutvalget i NNV og studerer 
økologi og naturforvaltning ved universitetet i Ås, der han også sitter i styret til 
Naturvernstudentene i Ås. 
 
 
Revisor: 
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